[image: image1.jpg]»

荆州市住房和城乡建设局

关于建筑施工企业安全生产许可证

新申请及延期审查意见的公示

荆建安示〔2020〕10号
根据《安全生产许可证条例》（国务院令第397号）和《建筑施工企业安全生产许可证管理规定》（建设部令第128号），我局组织对湖北品典建设工程有限公司等59家建筑施工企业安全生产许可证新申请及湖北华益建设工程有限公司等18家建筑施工企业安全生产许可证延期申请的申报材料进行了审查，现将审查意见予以公示，公示时间为2020年12月31日至2021年元月7日。(我局将在三个月内对申请资料承诺部分内容进行核实，请涉及企业准备好相关材料。）

公示期间，企业如对审查意见有异议的，应在公示期内提出书面陈述意见及相关证明资料报送市住建局行政审批科（政务服务中心住建局窗口），逾期不予受理。

有关单位及个人如对公示企业申报材料的真实性，涉及黑社会背景和行为及其它情况有意见的，请提供书面举报材料，举报材料请报送市政务服务中心住建局窗口。（联系人：吴珊红  电话：0716-8255926  地址：荆州市北京西路440号市政府行政服务中心三楼市住建局窗口  邮编：434000）

附：1、荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

2、荆州市企业安建筑施工全生产许可证审查意见表（延期申请）

2020年12月31日

附：1、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120201217003
	湖北品典建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	2
	07060120201216002
	湖北擎晨建设有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	3
	07060120201214007
	湖北本耀建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑装修装饰工程专业承包贰级、建筑幕墙工程专业承包贰级
	同意。

	4
	07060120201214006
	湖北乾晨水电工程建设有限公司
	电力工程施工总承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、输变电工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	5
	07060120201214005
	湖北星阳环保设备制造有限公司
	环保工程专业承包叁级
	同意。

	6
	07060120201214003
	湖北正略建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	7
	07060120201214001
	湖北楚峰建科集团开元天成建筑工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	8
	07060120201211013
	湖北袁沼建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	9
	07060120201211012
	湖北峰厦建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	10
	07060120201211011
	湖北御馔津建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	11
	07060120201211010
	湖北富绍建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	12
	07060120201211008
	湖北朗卓建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	13
	07060120201211007
	湖北良腾建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。无防水防腐保温工程专业承包贰级资质证书。

	14
	07060120201211005
	湖北坤蒙建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑幕墙工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	15
	07060120201211004
	湖北华豚建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	16
	07060120201211003
	荆州名星建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。安全生产制度承诺书无法人签字。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	17
	07060120201210010
	洪湖市欣丰建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	18
	07060120201210009
	湖北坤川建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	19
	07060120201210008
	荆州市中铭设备租赁有限公司
	施工劳务资质不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。 特种作业人员操作证未上传。

	20
	07060120201210007
	石首市大信钢结构工程有限公司
	建筑幕墙工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	21
	07060120201210004
	湖北秦纵建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	22
	07060120201210003
	湖北玖旦建筑工程有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	23
	07060120201210002
	荆州市永淳建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。网上查询不到企业资质证。

	24
	07060120201210001
	湖北众满建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	25
	07060120201209003
	荆州城嘉环保科技有限公司
	施工劳务资质不分等级、环保工程专业承包叁级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	26
	07060120201209002
	湖北全多建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	27
	07060120201208006
	湖北茂久建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	不同意。基本信息中企业已办理资质中填写的是模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级，与企业附件上传的资质证扫描件不符。

	28
	07060120201208005
	湖北增辉建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	29
	07060120201208003
	湖北鑫建宁防水材料有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	30
	07060120201208001
	湖北梦圆达建筑劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	31
	07060120201207006
	湖北守江电力工程有限公司
	电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、建筑机电安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	32
	07060120201207004
	湖北鼎优金属材料科技有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、钢结构工程专业承包叁级
	同意。

	33
	07060120201207003
	荆州市聚源婷防水工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	34
	07060120201207002
	湖北美丰装饰工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。 特种作业人员专业不全，缺焊工。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	35
	07060120201207001
	湖北超欧建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	36
	07060120201204004
	荆州市长江永兴水利建设有限公司
	水利水电工程施工总承包叁级
	同意。

	37
	07060120201204003
	湖北麦勇建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、起重设备安装工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	38
	07060120201203001
	湖北首石建筑工程有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	39
	07060120201202011
	荆州市先扬装饰工程有限公司
	建筑装修装饰工程专业承包贰级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	不同意。 1、特种作业人员鲍安迪在荆州市华诚建筑工程劳务公司、荆州市正创建材有限公重复申报； 2、特种作业人员王祖国在湖北发凯建筑装饰设计工程有限责任公司重复申报。

	40
	07060120201202010
	湖北韵垒建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	41
	07060120201202009
	湖北烨庭建筑工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	42
	07060120201202005
	荆州市铭创防水工程有限公司
	防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	43
	07060120201202004
	湖北发凯建筑装饰设计工程有限责任公司
	消防设施工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。特种作业人员王祖国在荆州市先扬装饰工程有限公司重复申报。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	44
	07060120201202003
	荆州市华诚建设工程劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。特种作业人员鲍安迪、李宏忠、谢谟华在荆州市先扬装饰工程有限公司、荆州市正创建材有限公司重复申报。

	45
	07060120201202002
	监利县孝武劳务服务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	不同意。 董飞焊工证过期，且在荆州市正创建材有限公司重复申报。

	46
	07060120201201007
	洪湖市指南消防工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	47
	07060120201201004
	荆州拓大建筑有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	48
	07060120201201003
	湖北欢耀建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。陈莉安焊工证过期。

	49
	07060120201201001
	湖北铭宙电力科技有限公司
	电力工程施工总承包叁级、输变电工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	50
	07060120201130002
	湖北源超建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	51
	07060120201130001
	湖北铭佩建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	52
	07060120201129001
	湖北麦仟建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级、防水防腐保温工程专业承包贰级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（新申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	53
	07060120201119002
	湖北迈鹏建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	54
	07060120201119001
	湖北雅岭建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	55
	07060120201116002
	湖北在途建设工程有限公司
	施工劳务资质不分等级、模板脚手架专业承包不分等级
	同意。

	56
	07060120201116001
	荆州市正创建材有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。 董飞焊工证过期，且在监利县孝武劳务服务有限公司重复申报；特种作业人员鲍安迪、李宏忠、谢谟华在荆州市先扬装饰工程有限公司、荆州市华诚建设工程劳务有限公司重复申报。

	57
	07060120201113002
	荆州市雄宇建筑工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	58
	07060120201113001
	湖北哲烨建设工程有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	59
	07060120201112003
	湖北长空建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级
	不同意。1、特种作业人员中电工田媚媚、肖建华等3人证书过期； 2、肖书华、张绪龙焊工证过期。

附：2、

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	1
	07060120201217002
	湖北华益建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级
	同意。

	2
	07060120201215002
	荆州市君安建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、施工劳务资质不分等级、地基基础工程专业承包叁级
	同意。

	3
	07060120201211009
	荆州市中山绿苑园林建设有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级
	同意。

	4
	07060120201211001
	湖北大青建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	5
	07060120201204002
	湖北霖杰建筑工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、模板脚手架专业承包不分等级、市政公用工程施工总承包叁级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	6
	07060120201203003
	湖北平泰建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	不同意。 1、企业基本信息表中安全生产许可证有效期起止时间未填写； 2、企业基本信息表中未更新近三年企业生产安全事故统计情况； 3、企业安全生产许可证已过期。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	7
	07060120201203002
	监利市隆顺建筑设备租赁有限公司
	起重设备安装工程专业承包叁级
	同意。

	8
	07060120201202007
	荆州市华兴建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级
	不同意。企业安全管理机构负责人须持安管C证。

	9
	07060120201201002
	监利县建筑工程总公司
	建筑工程施工总承包贰级、市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	不同意。 1、企业基本信息表中未更新近三年企业生产安全事故统计情况； 2、企业基本信息表中未填写市政公用工程施工总承包叁级资质证号； 3、企业安全生产许可证已过期。

	10
	07060120201127001
	湖北泽峰建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	11
	07060120201126001
	湖北杰盛建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级
	同意。

	12
	07060120201124002
	荆州市远翔建筑劳务有限公司
	模板脚手架专业承包不分等级、施工劳务资质不分等级
	同意。

	13
	07060120201124001
	湖北中得建设工程劳务有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	14
	07060120201118002
	湖北齐韬建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	荆州市建筑施工企业安全生产许可证审查意见表（延期申请）

	序号
	编号
	单位名称
	资质等级
	审查意见

	15
	07060120201120002
	荆州市楚天钢构有限公司
	钢结构工程专业承包叁级
	不同意。1、安全管理机构负责人应为持安管C证人员； 2、企业基本信息表中安全生产许可证有效期起止时间未填写； 3、企业安全生产许可证已过期。

	16
	07060120201117002
	湖北高阁建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、环保工程专业承包叁级、施工劳务资质不分等级、建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、防水防腐保温工程专业承包贰级、建筑装修装饰工程专业承包贰级
	同意。

	17
	07060120201111001
	湖北子超建筑工程有限公司
	施工劳务资质不分等级
	同意。

	18
	07060120201107001
	湖北鱼禾园建设工程有限公司
	建筑工程施工总承包叁级、钢结构工程专业承包叁级、地基基础工程专业承包叁级、古建筑工程专业承包叁级、市政公用工程施工总承包叁级
	不同意。 1、企业基本信息表中未填写安全生产许可证号； 2、企业基本信息表中资质证书号填写错误； 3、企业基本信息表中未更新近三年企业生产安全事故统计情况。